代表取締役　吉田　亮

　謹啓　時下益々ご清栄にこととお喜び申し上げます。

　　この度、全日本学生ハンドボール選手権が広島市にて開催されますことを心よりお祝い申し上げます。

　弊社では今大会にご参加になる皆様のご便宣をお図りするため、大会期間中（宿泊・交通・昼食）の

　お世話をさせて頂くこととなりました。

　大会の成功をお祈りいたしますとともに、皆様方にご満足いただけますように誠心誠意努力いたす

　お申し込み後、見積書を送付致します。宿泊代等の他に別途企画料金【お一人あたり＠５５０－】

　が必要になりますのでご了承下さい。

　お申し込み後の取消、変更等には下記の取消料が適用になります。

　取消の場合は、メール・FAXにて必ずお願い致します。

取消料旅行契約の解除日（キャンセルした日）

旅行開始日の前日からさかのぼって

21日目にあたる日以前の場合

21日目以降～4日目の場合

株式会社シンファート（大阪府知事登録第2-2997号）

3日目以降～前日の場合

企画料金550円

旅行代金の20％

高松宮記念杯　男子第67回・女子第60回

＜宿泊・交通・昼食のご案内＞

令和6年度　全日本学生ハンドボール選手権大会

交通手配について

　宿泊・交通・お弁当の手配は受注型企画旅行です。

　11月6日（水）～10日（日）の期間中、体育館へ配達のお弁当を受付致します。

　【日替わり】＠９７２円　　※お茶は付きません※
　体育館への配達は、11:30頃。ゴミの回収は、15:00頃を予定致しております。

　ほっかほっか亭さんの日替わり弁当を予定しております。

お申込みについて

　別紙お申込書に必要事項をご記入の上、下記あてに郵送・FAX・メールにてお申込み下さい。

　広島までのJR（新幹線）、航空機、貸切バスの手配を承れます。

　申込書に区間・出発希望時間等をご記入の上、お申込み下さい。

　お申込み頂いてからの手配になりますので満席などの場合は、代替案提示になる場合もございます。

　団体手配の場合は、お早めのお申込みをお願い致します。

昼食（お弁当）について

　所存でございます。何卒、ご検討頂き弊社へご用命くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

　敬具

株式会社シンファート

旅行代金の80％

旅行開始日当日の場合

旅行開始後無連絡・欠席の場合

旅行代金の100％

旅行代金の100％

〒564-0051　大阪府吹田市豊津町12-19　エタニ第一ビル205号室

☏06-6192-8790　📠06-7635-8518　📱080-1449-5466

✉miyamoto@sinfart.co.jp
担当：宮本　和則

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

ホテルレジット
広島県広島市中区宝町5-37 食事なし シングル・ツイン

☏０８２-５６９-４３３０ 備考

広島電鉄比治山下駅より徒歩約:10分
食事なし ８,８００円

提携駐車場あり

★9日のみ￥９,９００円★

食事条件

食事なし シングル・ツイン

備考

ホテル名 住所・電話番号

パークサイドホテル広島平和公園
広島県広島市中区加古町4-17

☏０８２-２４７-８７００

食事なし ８,８００円

部屋

広島市国際青年会館
広島県広島市中区大手町2丁目6-24 食事なし シングル・ツイン・和室

☏０８２-２４４-７１３１ 備考

広電舟入町駅より徒歩約:5分
食事なし ７,０００円

駐車場あり（1泊＠730-）

８,８００円

食事条件 部屋

食事なし ６,６００円

宿泊について

　ご宿泊につきましては先着順に受付いたします。

　お申込みは、お早めにお願い致します。（既に満室等の理由によりお手配不可能な場合も御座います）

※満室になりましたら、申込をお断りする場合も御座います※

　★【宿泊設定日】２０２４年11月4日（月）～11月10日（日）〔最大６泊７日〕★

★申込締切★　２０２４年10月7日（月）15:00まで

ホテル名

RED 　HELMET

住所・電話番号

広島市南区西蟹屋2-2-12

☏０８２-２０７-２３２４

食事条件

食事なし

部屋

ドミトリー・二段ﾍﾞｯﾄﾞ

備考

住所・電話番号

JR広島駅より徒歩:約10分

駐車場あり（1泊＠1,000-）

ホテル名

12名・20名定員大部屋

5名定員2段ﾍﾞｯﾄﾞ

食事条件 部屋

海田シティーホテル
広島市安芸区船越南3-1-30 食事なし シングル・ツイン・和室

☏０８２-８２３-９１１１ 備考

JR海田市駅より徒歩約:3分

食事なし 5,０００円

ＪＲ大野浦駅より徒歩約:15分 監督様などスタッフ様は

駐車場あり（無料） シングル要相談

グローバルリゾート　ＯＮＯ　ｄｅ　ＬＵＮＥ
広島県廿日市市大野1-10-16 食事なし・朝食付き ツイン・トリプル・コンドミニアム

☏08２９-5０-０１０７ 備考

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

駐車場あり（1泊＠1,000-）

食事なし ６,５００円
朝食付き ７,７００円

JR広島駅より徒歩約:7分

提携駐車場あり

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

広島県広島市中区上幟町7-1 朝食付き シングル・ツイン・トリプル

☏０８２-２２３-１０００ 備考
ホテルフレックス

朝食付き ８,８００円

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

ホテルサンパレス
広島県広島市南区松原町10-12 食事なし シングル・ツイン・トリプル

☏０８２-２６４-６１１１ 備考

JR広島駅より徒歩約:3分

広電紙屋町西駅より徒歩約:5分

駐車場あり（1泊＠1,200-/予約制）

ホテル名 住所・電話番号

食事なし
提携駐車場あり

✉miyamoto@sinfart.co.jp
担当：宮本　和則

※上記以外のホテルも数ホテルご準備しております。ぜひ一度、ご相談下さい※

広島電鉄中電前駅より徒歩約:1分
朝食付き １２,５００円

駐車場あり（1泊＠1,300-）

★9日のみ￥１７,５００円★

株式会社シンファート（大阪府知事登録第2-2997号）

〒564-0051　大阪府吹田市豊津町12-19　エタニ第一ビル205号室

☏06-6192-8790　📠06-7635-8518　📱080-1449-5466

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

ダイワロイネットホテル広島
広島県広島市中区国泰寺町1-3-20 朝食付き シングル・ツイン

☏０８２-５４５-２９５５ 備考

相鉄フレッサイン 広島駅前
広島県広島市南区猿猴橋町5-2 朝食付き シングル

☏０８２-２６２-２０３１ 備考

JR広島駅より徒歩約:3分
朝食付き １２,０００円

提携駐車場あり

JR広島駅より徒歩約:3分
朝食付き １２,０００円 ★9日のみ￥１４,５００円★

提携駐車場あり

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

ヴィアインプライム広島新幹線口
広島県広島市南区松原町1番6号 朝食付き シングル・ツイン

☏０８２-５６８-５４８９ 備考

ホテル呉竹荘 広島大手町
備考

住所・電話番号 食事条件 部屋

トラストホテル広島
備考

JR広島駅より徒歩約:４分
朝食付き １１,０００円

★9日のみ￥１３,０００円★

★9日のみ￥１３,０００円★

ホテル名

提携駐車場あり

広島電鉄銀山駅より徒歩約:1分
朝食付き １１,０００円

住所・電話番号 食事条件 部屋

ホテル名 住所・電話番号 食事条件 部屋

広島県広島市中区大手町3-7-9 食事なし シングル

広島電鉄中電前駅より徒歩約:1分
朝食付き １１,５００円

住所・電話番号 食事条件 部屋

スーパーホテル広島
備考

広島電鉄銀山駅より徒歩約:9分
朝食付き １１,０００円

住所・電話番号 食事条件 部屋

駐車場あり（1泊＠1,500-）

☏０８２-２４１-５５１１

広島市中区大手町3丁目7番3号 朝食付き シングル・ツイン・トリプル

☏０８２-５１１-１３３３

広島県広島市中区幟町１４−７ 朝食付き シングル・ツイン
チサンホテル広島

備考

ホテル名

駐車場あり（1泊＠1,100-/予約制）

☏０８２-５０４-９０００

広島県広島市中区西平塚町8-11 朝食付き シングル・ツイン

ホテル名

駐車場あり（1泊＠1,100-/予約制）

☏０８２-５６９-６４３３

広島県広島市東区光町1丁目14-10 朝食付き シングル・ツイン

ホテル名

提携駐車場あり

☏０８２-５４５-７８１１
コンフォートホテル広島大手町

備考

広島電鉄中電前駅より徒歩約:1分
食事なし ９,９００円

　★【宿泊設定日】２０２４年11月4日（月）～11月10日（日）〔最大６泊７日〕★